
 2020年11月9日  

お客様各位  

 

福岡銀行との口座連携サービス（シングルサインオン）再開のお知らせ 

平素は、FFG証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。  

 

ご案内申し上げておりました「福岡銀行との口座連携サービス（シングルサインオン）」の

システムメンテナンスが完了いたしましたので、11月9日（月）から同サービスのご利用およ

び新規お申込み受付を再開いたしました。  

 

メンテナンス期間中は、ご不便をお掛けして申し訳ございませんでした。また、メンテナンス

へのご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございました。  

 

引き続きご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。  

 

 

以上  

 

 

 《本件に関するお問い合わせ先》 

ＦＦＧ証券（株）お客様サポートセンター 担当：高倉・静間 TEL：0120-066-806 

 


